Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS

Fone: (55) 3538-1155 - http://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Buricá

Terra de Empreendedores

EDITAL Nº 13/2023

CONCURSO PÚBLICO 02/2022

Homologa o Resultado das Provas Escritas e a
Classificação Final do Concurso Público nº 02/2022
e dá outras providências.

JOÃO RUDINEI SEHNEM, Prefeito Municipal de Boa Vista do Buricá, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
DAS PROVAS ESCRITAS E DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022.

I – A Homologação do Resultado das Provas Escritas encontra-se no Anexo I deste edital. O

recurso contra o resultado preliminar foi considerado improcedente.

II – A Homologação da Classificação Final encontra-se no Anexo II deste edital.

III – Mais informações poderão ser obtidas no Mural de Publicações da Prefeitura Municipal,
situada na Avenida Três Passos, 271, Centro, Boa Vista do Buricá, RS e/ou na internet, nos sites
www.boavistadoburica.rs.gov.br/site e www.premierconcursos.com.br (em caráter meramente informativo).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA

DO BURICÁ/RS, AOS 28 DE FEVEREIRO DE 2023.

JOÃO RUDINEI SEHNEM

Prefeito Municipal

Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS

Fone: (55) 3538-1155 - http://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

ANEXO I
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS

Cargo: AGENTE EDUCACIONAL III - MERENDEIRA (O)

Insc. Nome do Candidato Port. Mat.
Leg./
Esp.

Prova
Escrita

Resultado

26 CARLA CAROLINE RISTOF ALFLEN 7 3 10 67,00 APROVADO
131 CRISTIANE MARIA BAMBERG 3 0 6 33,00 Reprovado
39 DANIELA INÊS BUZANELLO 2 2 6 34,00 Reprovado
48 DENISE CRISTINA LUDWIG 3 4 7 45,00 Reprovado
46 DIRCE SCHAEFER 4 1 6 38,00 Reprovado
157 ENI JULIANA MELLA LUNDIN 2 2 5 30,00 Reprovado
76 JAISE HENZEL GRAUPE ZANELLA 4 3 8 50,00 APROVADO
59 JUCELAINE BEATRIZ SCHONS 5 3 3 33,00 Reprovado
30 LIDIANE WESCHENFELDER  KUNZ 2 3 7 40,00 Reprovado
29 LONI VOIGT KIST 2 3 2 20,00 Reprovado
144 LUANA DE MOURA 3 4 5 37,00 Reprovado
83 MAIRA DE FATIMA RODRIGUES DE LIMA 2 4 5 34,00 Reprovado
90 MÁRCIA BEATRIS KOCHEM 7 3 10 67,00 APROVADO
37 MARCIA CRISTINA CAETANO 5 3 11 65,00 APROVADO
149 MARGARETE TERESINHA DO AMARAL 2 3 4 28,00 Reprovado
40 MARISA RENI FRITZEN 6 4 5 46,00 Reprovado
105 MARISTELA INES DIEHL 1 3 5 29,00 Reprovado
159 MARIVAINE FABIANE HARTMANN REIS 3 1 5 31,00 Reprovado
71 NADIR SIQUEIRA KIRCHEIM 2 4 4 30,00 Reprovado
42 NEIDE TERESINHA HAAS LINK 0 0 3 12,00 Reprovado
32 NEUSA BEATRIZ BALD LEDUR 5 2 8 51,00 APROVADO
125 PATRICIA DA SILVA DE OLIVEIRA 3 3 9 51,00 APROVADO
55 SANDRA REGINA DOS REIS 4 2 10 56,00 APROVADO
25 SIRLEI REIS DE OLIVEIRA 4 4 6 44,00 Reprovado
17 TAISE KISNER MARKUS 2 4 11 58,00 APROVADO

Cargo: AGENTE EDUCACIONAL V - MONITOR (A)

Insc. Nome do Candidato Port. Mat.
Leg./
Esp.

Prova
Escrita

Resultado

102 ALINE CRISTINA CAVALHEIRO 4 1 6 38,00 Reprovado
93 ALINE DIANA WOLF 6 4 7 54,00 APROVADO
54 ALINE MARIA SCHERNER 7 1 7 51,00 APROVADO
77 ANA CAROLINA SCHNEIDER 5 2 8 51,00 APROVADO
49 ANDERLÉIA  RODRIGUES DE ALMEIDA 5 2 8 51,00 APROVADO
69 ANDREIA LUCIA PIVOTO 4 0 6 36,00 Reprovado
113 BÁRBARA MARINE GASS 5 4 6 47,00 Reprovado
91 BEATRIZ BOYARSKI NAGEL 6 1 9 56,00 APROVADO
148 BRUNA MARIELE DE SOUZA 3 1 7 39,00 Reprovado
60 CAMILA PALINSKI RIBEIRO 5 4 5 43,00 Reprovado
68 CAMILA SANAYOTTO 4 2 7 44,00 Reprovado
121 CARLI WERNER SCHNEIDER 4 2 6 40,00 Reprovado
101 CARLOS YURI MALETE DE AZAMBUJA 4 5 11 66,00 APROVADO
140 CLAUDIOMAR TIAGO FUCILINI 5 4 8 55,00 APROVADO
73 CRISTINA MACHADO ZANATTA 5 2 10 59,00 APROVADO
152 CRISTINE MARIA SPOHR DE MOURA 6 3 9 60,00 APROVADO
34 DAELE SCHORN VARGAS 6 1 5 40,00 Reprovado

Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS

Fone: (55) 3538-1155 - http://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

31 DANIELE ELISA BALD ECKERT 6 1 8 52,00 APROVADO
164 DÉBORA KLÖCKNER 5 2 6 43,00 Reprovado
126 DEBORA THEVES SIQUEIRA DA SILVA 6 5 5 48,00 Reprovado
128 DILÉIA FERNANDA SCHWEIG 5 1 3 29,00 Reprovado
89 DIONÉIA ELISIANE CAMARGO 5 2 4 35,00 Reprovado
142 DIULHIA CARINE TRASEL 6 2 12 70,00 APROVADO
63 EDUARDA LUISA DRESCH 7 4 4 45,00 Reprovado
158 ELENICE INÊS MULLER HERRMANN 5 2 2 27,00 Reprovado
130 ELIANA INES FREDERICH 3 2 5 33,00 Reprovado
72 ELIZANDRA CABRAL DE OLIVEIRA 5 5 6 49,00 Reprovado
127 ESTEFANE CAROLINE KIRMESS DE FREITAS 6 4 8 58,00 APROVADO
95 FLÁVIA DAIANE WERLE MARMITT 6 1 6 44,00 Reprovado
36 FRANCIELLY BAIRROS DE SOUZA 6 2 8 54,00 APROVADO
114 GABRIEL HENRIQUE DOMINGUES 6 2 1 26,00 Reprovado
47 GABRIEL HENRIQUE MARKUS 6 3 6 48,00 Reprovado
156 GABRIELE TAÍS NEUBERGER 1 1 5 25,00 Reprovado
103 GIOVANNA FIGUEIRA 4 2 2 24,00 Reprovado
153 IVETE DOS SANTOS RIBEIRO 5 0 6 39,00 Reprovado
61 JAKELINE NASCIMENTO WESCHENFELDER 2 1 8 40,00 Reprovado
100 JANAINA APRECIDA PEREIRA MOLINARI 4 2 7 44,00 Reprovado
56 JANDRÉIA LUÍSA KRONBAUER 4 3 8 50,00 APROVADO
20 JESSICA ALINE SIEBERT 4 1 5 34,00 Reprovado
150 JESSICA MICHELE PFEIFER 4 3 6 42,00 Reprovado
66 JOSI GRAZIELE WUST 5 3 6 45,00 Reprovado
64 JUCIÉLI CRISTINA BAUNGRAT LENHARD 4 4 10 60,00 APROVADO
28 JÚLIA DE ALMEIDA BACKES 4 0 8 44,00 Reprovado
124 KARINE CHRIST 4 1 5 34,00 Reprovado
81 LENICE SCHLICKMANN 3 2 6 37,00 Reprovado
129 LEONILDA DE FÁTIMA FURTADO TOLEDO 1 2 4 23,00 Reprovado
65 LOSANDRA DALLA ROSA 4 2 8 48,00 Reprovado
122 LUANA DA MOTTA MEDEIROS MONTEIRO 6 1 8 52,00 APROVADO
44 LUANA GRABSKI MORAES 5 1 8 49,00 Reprovado
97 LUCIANE DAPPER 6 2 6 46,00 Reprovado
58 MAGALI LUANA RUTZEN MARKUS 5 4 6 47,00 Reprovado
51 MAGNOS ANDRIEL FIORIN 5 2 3 31,00 Reprovado
99 MARCIA DE OLIVEIRA 2 0 4 22,00 Reprovado
155 MARCIA STAIM 6 2 7 50,00 APROVADO
19 MARCIA TERESINHA DRESCH SCHUSTER 5 1 4 33,00 Reprovado
107 MARCOS GIOVANI BERNEIRA CORREA 7 6 10 73,00 APROVADO
137 MARECI MARIA BUZANELLO 3 2 7 41,00 Reprovado
35 MARLENE HENZ MALDANER 4 2 6 40,00 Reprovado
84 MARLI MARIA HECK 6 4 5 46,00 Reprovado
120 MICHELE TAÍS WERNER 5 3 8 53,00 APROVADO
96 PATRICIA KRAMER 5 5 6 49,00 Reprovado
115 PAULA ANDREA GRIEBELER LUDWIG 2 4 3 26,00 Reprovado
41 PRISCILA FOGAÇA SCHWARZER 5 3 7 49,00 Reprovado
86 ROSILÉIA MACHADO NAGL 5 2 5 39,00 Reprovado
111 RÚBIA ELAINE DOS SANTOS JUNGES 5 2 5 39,00 Reprovado
67 SANDRA SCHUSTER RECKTENVALD 6 3 9 60,00 APROVADO
110 SAULO DA ROSA ZATT 7 6 6 57,00 APROVADO
27 SIDINEIA KUHN SCHUSTER ENGSTER 6 1 6 44,00 Reprovado
138 SIMONE RAQUEL RUBEL 5 3 8 53,00 APROVADO
109 SIRLEI PATRICIA OPPERMANN 3 2 6 37,00 Reprovado
57 SOLANGE MARIA WEIZENMANN 6 2 5 42,00 Reprovado
70 SUÉLY DOMERASKI FIELDKIRCHER 4 1 4 30,00 Reprovado
45 TAINARA CLARISSA MORAES 5 2 3 31,00 Reprovado

Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS

Fone: (55) 3538-1155 - http://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

79 TAIS JAQUELINE REGNER MARMITT BREMM 4 0 4 28,00 Reprovado
133 TATIANE BOTH THOMÉ 3 1 5 31,00 Reprovado
106 TATIANE DAPPER 4 3 7 46,00 Reprovado
146 TATIANE VARGAS DA SILVA KLEIN 5 1 4 33,00 Reprovado
24 VANESSA BEUREN 8 1 9 62,00 APROVADO
18 VANIA MARIA PIPPER GONDOLO 6 2 6 46,00 Reprovado
23 VERA LUCIA MORSCH 6 1 7 48,00 Reprovado
151 VERA LUCIA WEIGEL 5 1 6 41,00 Reprovado
92 VERONICA SILVA BONES 3 2 7 41,00 Reprovado

Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS

Fone: (55) 3538-1155 - http://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

ANEXO II
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo:  AGENTE EDUCACIONAL III - MERENDEIRA (O)

Insc. Nome do Candidato Port. Mat.
Leg./
Esp.

Prova
Escrita

Classif.
Final

Data
Nasc

90 MÁRCIA BEATRIS KOCHEM 7 3 10 67,00 1º 08/04/89

26 CARLA CAROLINE RISTOF ALFLEN  7 3 10 67,00 2º 26/11/01

37 MARCIA CRISTINA CAETANO 5 3 11 65,00 3º 11/02/72

17 TAISE KISNER MARKUS 2 4 11 58,00 4º 06/08/85

55 SANDRA REGINA DOS REIS 4 2 10 56,00 5º 21/09/65

125 PATRICIA DA SILVA DE OLIVEIRA 3 3 9 51,00 6º 21/03/88

32 NEUSA BEATRIZ BALD LEDUR  5 2 8 51,00 7º 07/07/85

76 JAISE HENZEL GRAUPE ZANELLA  4 3 8 50,00 8º 18/06/87

Cargo:  AGENTE EDUCACIONAL V - MONITOR (A)

Insc. Nome do Candidato Port. Mat.
Leg./
Esp.

Prova
Escrita

Classif.
Final

Data
Nasc

107 MARCOS GIOVANI BERNEIRA CORREA 7 6 10 73,00 1º 23/08/88

142 DIULHIA CARINE TRASEL 6 2 12 70,00 2º 13/09/99

101 CARLOS YURI MALETE DE AZAMBUJA 4 5 11 66,00 3º 18/08/90

24 VANESSA BEUREN 8 1 9 62,00 4º 15/02/89

64 JUCIÉLI CRISTINA BAUNGRAT LENHARD  4 4 10 60,00 5º 04/12/89

67 SANDRA SCHUSTER RECKTENVALD 6 3 9 60,00 6º 15/03/78

152 CRISTINE MARIA SPOHR DE MOURA 6 3 9 60,00 7º 14/07/82

73 CRISTINA MACHADO ZANATTA 5 2 10 59,00 8º 13/03/90

127 ESTEFANE CAROLINE KIRMESS DE FREITAS 6 4 8 58,00 9º 20/09/91

110 SAULO DA ROSA ZATT 7 6 6 57,00 10º 23/12/87

91 BEATRIZ BOYARSKI NAGEL 6 1 9 56,00 11º 24/07/84

140 CLAUDIOMAR TIAGO FUCILINI 5 4 8 55,00 12º 19/10/92

36 FRANCIELLY BAIRROS DE SOUZA 6 2 8 54,00 13º 15/01/91

93 ALINE DIANA WOLF 6 4 7 54,00 14º 08/08/92

138 SIMONE RAQUEL RUBEL 5 3 8 53,00 15º 17/01/89

120 MICHELE TAÍS WERNER  5 3 8 53,00 16º 10/11/02

31 DANIELE ELISA BALD ECKERT 6 1 8 52,00 17º 22/10/84

122 LUANA DA MOTTA MEDEIROS MONTEIRO  6 1 8 52,00 18º 18/05/00

49 ANDERLÉIA  RODRIGUES DE ALMEIDA 5 2 8 51,00 19º 12/11/88

77 ANA CAROLINA SCHNEIDER 5 2 8 51,00 20º 05/04/01

54 ALINE MARIA SCHERNER 7 1 7 51,00 21º 21/07/96

56 JANDRÉIA LUÍSA KRONBAUER 4 3 8 50,00 22º 04/03/99

155 MARCIA STAIM 6 2 7 50,00 23º 12/11/75